nájomného nemôže byť nižšia ako 1 % z hodnoty poľnohospodárskej pôdy určenej podľa § 

43 ods. 2 zákona č. 330/1991 Zb.). Cena bola určená na základe výsledkov verejného 

obstarávania. Celková cena za užívanie predmetu nájmu pri výmere 6,7 ha predstavuje 

sumu 415,40 eur ročne (slovom štyristopätnásť eur, štyridsať centov). 

a nahrádza sa textom: 

Za užívanie predmetu nájmu uvedeného v čl. II sa zmluvné strany dohodli na nájomnom 

vo výške  62€/1ha (slovom šesťdesiatdva eur) ročne v súlade s § 10 ods. 1 zákona č. 

504/2003 Z. z. o nájme poľnohospodárskych pozemkov, poľnohospodárskeho podniku a

[...]

nájomného nemôže byť nižšia ako 1 % z hodnoty poľnohospodárskej pôdy určenej podľa § 

43 ods. 2 zákona č. 330/1991 Zb.). Cena bola určená na základe výsledkov verejného 

obstarávania. Celková cena za užívanie predmetu nájmu pri výmere 4,4633 ha 

predstavuje sumu 276,72 eur ročne (slovom dvestosedemdesiatšesť eur, sedemdesiatdva 

centov). 

III. 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy nie sú týmto dodatkom dotknuté. 

2. Tento Dodatok bol vyhotovený podľa slobodnej, vážnej, určitej a zrozumiteľnej vôle  

zmluvných strán, ani jedna z nich ju neuzatvorila v tiesni, ani za nápadne nevýhodných